
BIENES DE USO

República de Honduras

12/11/2018 10:34:31

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0100 

 001

 07331

 07862

 08021

 08805

 09547

 08446

 08447

 05859

 05377

 07713

 06825

 06831

 07566

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,872.20

 5,495.00

 32,476.00

 20,000.00

 42,147.50

 3,169.40

 4,082.50

 1,495.00

 2,451,225.00

 22,699.85

 32,775.00

 4,002.00

 29,256.00

29-OCT-18

17-OCT-18

12-OCT-18

30-OCT-18

30-OCT-18

12-OCT-18

18-OCT-18

17-OCT-18

31-OCT-18

30-OCT-18

18-OCT-18

17-OCT-18

29-OCT-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,673,695.45
 2,673,695.45

 124,990.70

 7,251.90

 1,495.00

 2,473,924.85

 66,033.00

 001

 007

 011

 014

 025

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA DE ESTADO

CONTADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DIRECCION GENERAL DE INVERSIONES PUBLICAS

UNIDAD DE MODERNIZACION Y REFORMA INSTITUCIONAL

DIRECCIÓN DE POLITICA MACROFISCAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0100   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995320455

05019995108892

08019011383100

08029995001593

05019999400238

08019995294012

08019998391040

05019995108892

08019009251597

05019002074321

08019995390633

08019995290621

08019999400580

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ASESORES Y DISEÑADORES DE PROYECTOS S DE R.L.

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

JETSTEREO S A DE C V

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

SISTEMAS APLICATIVOS SISAP S.A

SYCOM SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L


