

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0100 SECRETARÍA DE FINANZAS Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 SECRETARIA DE ESTADO Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
07331	01	00001	24,872.20	29-OCT-18	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.	
07862	01	00001	5,495.00	17-OCT-18	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV	
08021	01	00001	32,476.00	12-OCT-18	08019011383100	ASESORES Y DISEÑADORES DE PROYECTOS S DE R.L.	
08805	01	00001	20,000.00	30-OCT-18	08029995001593	LA CASA DE LA MUSICA, S.A.	
09547	01	00001	42,147.50	30-OCT-18	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

124,990.70

Unidad Ejecutora: 007 CONTADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunor c	ramoro i ormanario				Identificación	Nombre	
08446	01	00001	3,169.40	12-OCT-18	08019995294012	SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.	
08447	01	00001	4,082.50	18-OCT-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

7,251.90

011 DIRECCION GENERAL DE INVERSIONES PUBLICAS Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
ſ	05859	01	00001	1,495.00	17-OCT-18	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

1,495.00

014 UNIDAD DE MODERNIZACION Y REFORMA INSTITUCIONAL Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
05377	01	00001	2,451,225.00	31-OCT-18	08019009251597	SISTEMAS APLICATIVOS SISAP S.A	
07713	01	00001	22,699.85	30-OCT-18	05019002074321	SYCOM SA DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

2,473,924.85

025 DIRECCIÓN DE POLITICA MACROFISCAL Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
114					Identificación	Nombre		
06825	01	00001	32,775.00	18-OCT-18	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.		
06831	01	00001	4,002.00	17-OCT-18	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)		
07566	01	00001	29,256.00	29-OCT-18	08019999400580	COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L		
T	TOTAL LINIDAD F JECUTORA (025): 66,03							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (025):

2,673,695,45

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0100):

2,673,695.45